
dva 
náčelníci

2..díl
Vel. ostr.



jedinná vesnice ostrova se táhne jako Lovosice až do  přístavu, 

kde jsou dobré taverny



druhá t ůra s pr ůvodcem nás vedla k dalším kamenným klobouk ům (Pukao)
a jedné banánové jeskyni



pod lávovám povrchem se v této oblasti nachází ca. 7 00 jesky ň, 
které se dají prolézt - v n ěkterých se da ří banánům…



jedinná formace soch, které se dívají na mo ře, směrem od kud prý p řišli p ůvodní 
obyvatelé - franc. Polynesie 



Ahu Akivi

žádná ze soch nemá pukao, protože toto místo nikdy nes loužilo 
kultovním ob řadům, tolik nám vysv ětlil pr ůvodce



přesto se pro ostrovany jedná o posvátné místo,
k němuž se nesmíme moc p řibližovat



na doporu čení našeho hoteliéra Jarkko jdeme na ve čeri do romantické zátokyna doporu čení našeho hoteliéra Jarkko jdeme na ve čeri do romantické zátoky



a že se to vyplatilo!!!





2. den na ostrov ě byl po všech stránkách výjíme čný
a my víme, že nám bylo n ěco zatajeno…
tak jdeme zítra dál na vlastní p ěst


